2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK LONG

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND-VHXH
	             Đăk Long, ngày       tháng       năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả xử lý tổ chức, cá nhân có sai phạm tài chính – ngân sách

và kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức năm 2025

Thực hiện Công văn số 2406/SNV-CCVC ngày 12 tháng 11 năm 2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả xử lý tổ chức, cá nhân có sai phạm tài chính – ngân sách và kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức năm 2025;
Trong tổ chức triển khai và quản lý năm 2025 tại địa phương không có xử lý tổ chức, cá nhân có sai phạm tài chính – ngân sách và kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức năm 2025.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Long báo cáo để Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã (để b/c);

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Nguyễn Văn Diệu